



اهالی دیار بیهوت زده نصف جهان، چشم انتظار رحمت الهی؛ اصفهانی‌ها «نماز باران» می‌خوانند

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
چهارشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۲
۵ رجب ۱۴۴۵
۱۷ ژانویه ۲۰۲۴
شماره ۴۰۰۶
۸ صفحه
سال پانزدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

حمله پوشاک قاچاق به بازار شب عید؛

ورود پوشاک استوک کیلویی ۵ دلار!



به گفته رییس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای شهر؛ در زمینه بازآفرینی و احیای بافت فرسوده تمام دستگاه‌های استان باید دست به دست هم دهند تا این بافت‌ها احیا شود؛

بازآفرینی بافت فرسوده اصفهان، در گلوگاه بور و کراسی



پروژه آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان تکمیل شد



فریب صدور گواهینامه بدون آزمون را نخورید



تعیین تکلیف ۷۵ ساختمان نایمن در اصفهان



«مسی» بهترین بازیکن و «گواردیولا» بهترین سرمربی سال

نصب ۹۱ تابلوی هشدار برای پیشگیری از تصرف اراضی ملی اصفهان

رشادت مامورگان حفاظت، مانع از دسترسی سارق به مخزن موزه هنرهای تزئینی شد



رییس اتحادیه صنایع دستی شهرستان اصفهان مطرح کرد: زنگ خطر برای منسوخ شدن ۲۸ رشته هنری در اصفهان

زاینده رود

zayanderoodonline.ir

خبر در زاینده رود جاریست

سازمان آگهی‌های روزنامه زاینده رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

آگهی مزایده اجاره بهاء جایگاه CNG شهرداری گوگد، نوبت اول

شهرداری گوگد به استناد کد طبقه بندی شماره ۱۳۰۱۰۶ بوجه سال ۱۴۰۲ و مصوبه شماره ۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ شورای اسلامی شهر گوگد در نظر دارد مزایده اجاره بهاء جایگاه CNG شهرداری به شماره فراخوان ۵۰۰۲۰۹۵۳۱۵۰۰۰۰۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان می‌توانند با عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت و تحویل اسناد فراخوان اقدام لازم را بعمل آورند.

مهلت دریافت اسناد: شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ ساعت ۱۴:۳۰
مهلت ارائه پیشنهادات: سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ ساعت ۱۴:۳۰
زمان بازگشایی پاکت‌ها: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ ساعت ۸:۰۰
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی می‌باشد.
متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۲۱-۳۱۵۷۳۳۰۰۲۰ تماس حاصل نمایند.

م. الف: ۱۶۴۷۲۹۶

حسین علی محمدی رزوه، شهردار گوگد

آگهی فراخوان عمومی فروش املاک و مستغلات

نوبت دوم

شرکت عمران شهر جدید مجلسی وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد تعداد محدودی قطعات زمین مسکونی واقع در محله‌های شهر جدید مجلسی را از طریق برگزاری فراخوان عمومی (مزایده) در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir به فروش رساند.

- تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۰۹
- تاریخ بازدید از موارد فراخوان: از ساعت ۱۰ الی ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۱
- تاریخ تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱
- تاریخ بازگشایی اسناد: ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور املاک و واگذاری شرکت عمران شهر جدید مجلسی مراجعه یا با شماره تلفن ۰۳۱-۵۲۴۷۲۲۲۸-۵۲۴۷۲۲۲۸ تماس حاصل فرمایید.

نشانی: اصفهان، کیلومتر ۲۰ جاده مبارکه بروجن، شهر جدید مجلسی، بلوار ارم شرکت عمران مجلسی
دورنگار: ۰۳۱-۵۲۴۷۲۲۱۴-۸۶۳۱۶ کدپستی: ۴۵۷۷۵
سایت اینترنتی شرکت عمران شهر جدید مجلسی: www.majlesi.ntdc.ir

م. الف: ۱۶۴۲۰۸۱

شرکت عمران شهر جدید مجلسی

پذیرش آگهی‌های روزنامه

زاینده رود

۰۳۶۲۸۴۱۶۷-۸ ۰۳۶۲۸۴۱۶۶



راه اندازی دومین سی تی اسکن ۳۲ اسلایس استان اصفهان در ناین

رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ناین گفت: دومین سی تی اسکن ۳۲ اسلایس استان اصفهان در بیمارستان حشمتیه ناین با بیش از ۲۰ میلیارد تومان، راه اندازی شد. امیرعبدا... قاسمی در گفت و گو با خبرنگار ایمن در ناین، اظهار کرد: دومین سی تی اسکن ۳۲ اسلایس استان اصفهان در بیمارستان حشمتیه ناین با اعتبار بیش از ۲۰ میلیارد تومان به عنوان دستگاهی بسیار پیشرفته با فناوری روز دنیا راه اندازی شد. وی افزود: این دستگاه قابلیت تصویربرداری سی تی اسکن از تمام اعضای بدن را دارد، سی تی اسکن های با تزریق نیز با این دستگاه انجام می شود و مردم شهرستان را از مراجعه به شهرهای مجاور برای گرفتن عکس سی تی اسکن بی نیاز خواهد کرد. رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ناین خاطر نشان کرد: با راه اندازی این دستگاه نه تنها به مردم شهرستان ناین خدمات کامل ارائه می شود، بلکه شهرستان های مجاور و شهرستان های شرق استان اصفهان نیز قابلیت مراجعه و دریافت خدمات را از بیمارستان حشمتیه با این دستگاه خواهند داشت. قاسمی گفت: از ویژگی های این دستگاه کیفیت بالاتر نسبت به دستگاه های قبلی و میزان اشعه پایین تر برای بیمار است.

رییس مرکز فنی و حرفه ای شهرستان لنجان خبر داد:

رشد ۱۸۲ درصدی برگزاری آزمون های مهارتی در لنجان نسبت به سال گذشته

رییس مرکز فنی و حرفه ای شهرستان لنجان گفت: ۹ ماهه سال جاری ۱۲ هزار و ۳۲۲ نفر در آزمون هایی که به صورت آنلاین، هماهنگ، صنایع ساختمان، تفاهم نامه و آزمون های عملی برگزار شده حضور یافتند که این تعداد نسبت به مشابه سال ۱۴۰۱ افزایش ۱۸۲ درصدی را نشان می دهد. علیرضا ملک پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی و اقدامات صورت گرفته مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان لنجان علاوه بر مرکز شهرستان در بخش فولادشهر و باغادزن دارای مراکز آموزشی است که هر کدام از آن ها به تناسب نیاز شهرها و روستاهای شهرستان و بر اساس نیاز سنجی های صورت گرفته، اقدام به برگزاری دوره های آموزشی مهارتی می کنند. وی افزود: پس از پیگیری های انجام شده این مراکز از نظر امکانات و فضا فیزیکی نیز از موقعیت مناسبی برخوردار هستند و در راستای ارائه آموزش های فنی و حرفه ای به متقاضیان، اقدامات لازم انجام می شود. رییس مرکز فنی و حرفه ای شهرستان لنجان تصریح کرد: یکی از وظایف اصلی ما در مرکز آموزش فنی و حرفه ای ارائه آموزش های مهارتی و ارتقای آن بوده و به عنوان یکی از مملک های اصلی آن ارزشیابی مهارت است. وی ادامه داد: مهارت جویانی که در دوره های آموزشی شرکت می کنند در آزمون سنجش مورد ارزیابی قرار می گیرند و در ۹ ماهه سال جاری ۱۲ هزار و ۳۲۲ نفر در آزمون هایی که به صورت آنلاین، هماهنگ، صنایع ساختمان و تفاهم نامه و آزمون عملی برگزار شده است، آزمون داده اند که نسبت به مشابه سال ۱۴۰۱ افزایش ۱۸۲ درصدی را نشان می دهد. ملک پور با اشاره به برگزاری آزمون آنلاین، اضافه کرد: سرعت در برگزاری آزمون و اعلام نتایج، دسترسی آسان، صرفه جویی در وقت و هزینه ها، افزایش اثربخشی و کیفیت آزمون از جمله مزایای برگزاری آزمون به صورت الکترونیکی به شمار می آید؛ از این رو در ۹ ماهه سال جاری پنج هزار و ۹۸۵ نفر در آزمون های آنلاین برگزار شده حضور یافتند که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش ۱۸۸ درصدی داشته است. وی عنوان کرد: طی مدت گذشته جلسات و نشست های متعددی با دستگاه های اجرایی شهرستان لنجان برگزار شده و همکاری و تعامل خوبی در زمینه های مختلف از جمله واگذاری آموزش های مهارتی به فنی و حرفه ای به وجود آمده است. رییس مرکز فنی و حرفه ای شهرستان لنجان خاطر نشان کرد: در تلاش هستیم با اطلاع رسانی فعالیت های مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان لنجان نسل های مختلف به ویژه نسل جوان و نوجوان را به یادگیری مهارت تشویق کرده و امیدواریم با تحقق این مهم به نوبه خود قدمی موثر در راستای کاهش آمار بیکاری در شهرستان لنجان برداریم.



رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) تیران و کرون خبر داد:

تیران؛ جزو ۳ شهرستان برتر پرداخت زکات استان



یا روستا در همان منطقه مصرف می شود که عمده کار آن نیز توسط مردم و مراکز نیکوکاری صورت می گیرد. وی با بیان اینکه ۶ مرکز نیکوکاری در این شهرستان فعال است، تصریح کرد: این مراکز به صورت مردمی اداره می شوند و کمک های خیرین را جمع آوری و در بین نیازمندان محله های شهری و یا روستایی توزیع می کنند که همین مشارکت مردمی سبب شفافیت و جلب مشارکت شده است. رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) تیران و کرون خاطر نشان کرد: ۲۰۰ بسته لوازم التحریر در بین دانش آموزان نیازمند به جز کمک عمومی توزیع شده که خیرین در سطح ملی این مجموعه ها را آماده و توزیع کردند. وی با بیان اینکه در آستانه سال جدید نیازمند حمایت های مردمی برای کمک به شب عید خانواده های نیازمند هستیم، اذعان داشت: تهیه بسته های معیشتی ماه مبارک رمضان و پخت غذای گرم مورد توجه است.

فرخ وند با اشاره به حمایت هایی که از اقشار آسیب پذیر در حوزه درمان صورت گرفته، گفت: هزینه های سنگین درمانی برای بیماران خاص نیازمند کمک خیرین بوده چرا که حمایت های نهاد های حمایتی پاسخگو نیست. به گزارش ایمن، خمینی شهر، نجف آباد و تیران و کرون سه شهرستان برتر زکات استان اصفهان شناخته شده اند.

رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) تیران و کرون با اشاره به افزایش پرداخت زکات در این شهرستان گفت: تیران جز ۳ شهرستان برتر پرداخت زکات استان اصفهان قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ایمن از اصفهان، اردشیر فرخ وند در جلسه محرومیت زدایی و کمک به نیازمندان در محل کمیته امداد تیران و کرون اظهار کرد: طی ۹ ماهه گذشته اسامی ۴۰ میلیارد ریال درآمد ناشی از پرداخت زکات واجب و مستحب در این شهرستان وصول شده است.

وی با بیان اینکه وصول درآمدهای زکات در این مدت در مقایسه با زمان مشابه سال قبل ۱۰۰ درصد افزایش داشته، افزود: پرداخت زکات مستحب یکی از فرصت های درآمدی بوده که افراد برای کمک به رفع نیاز جامعه پیشگام شده اند. رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) تیران و کرون ادامه داد: درآمدهای حاصل در پرداخت زکات، برای رفع مشکل نیازمندان و محرومیت زدایی هزینه می شود که با توجه به شرایط اقتصادی اقشار آسیب پذیر عمده این منابع برای کمک به این قشر هزینه شده است.

وی با بیان اینکه روند روبه رشدی در تحویل درآمد زکات در تیران و کرون رقم خورده، خاطر نشان کرد: تیران جزو سه شهرستان برتر پرداخت زکات استان اصفهان قرار گرفت. فرخ وند یاد آورد: درآمدهای زکات هر شهر و

با مسئولان

برداشت ۳۰۰ تن زردک از مزارع شهرستان آران و بیدگل

۳۰۰ تن زردک از مزارع شهرستان آران و بیدگل برداشت شد. پژوهشگر آران و بیدگل گفت: سطح زیر کاشت زردک در آران و بیدگل بیش از ۱۰ هزار هکتار است که به صورت پراکنده در زمین های زراعی مرکز شهرستان بوئیه مزرعه شعیب آباد کشت می شود. علی اکبر قنادانی افزود: زمان برداشت این محصول از دی ماه تا اواخر زمستان است که بیش از نیمی از این محصول به شهرهای کشور ارسال می شود. وی آب فراوان، زردی خاص و همچنین اندازه بزرگ تر از هویج فرنگی را از ویژگی های زردک آران و بیدگل عنوان کرد و گفت: کشت و برداشت خاص زردک موجب شده در سال ۱۴۰۰ این محصول در فهرست آثار ناملموس کشور ثبت شود. زردک برای بهبود زخم ها، بریدگی ها و التهایات، دارا بودن خواص قلیایی و تصفیه کننده خون از فواید این محصول است.

مهار آتش سوزی انبار یک واحد صنعتی در فلاورجان

با تلاش آتش نشانان اصفهانی، حریق انبار واحدی صنعتی در جاده شهر ابریشم در شهرستان فلاورجان مهار شد. منصور شیشیه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: انبار فروش یک واحد صنعتی در محور جاده شهر ابریشم، روبه روی سپاهان شهر طعمه حریق شد. وی افزود: ورزش باد این حریق را گسترده تر کرده بود، اما با اقدام به موقع مأموران اعزامی از آتش نشانی های اصفهان، پیریکران و شهر ابریشم به محل حادثه حریق بدون خسارت جانی مهار شد.

کشت سیب زمینی کلاس دار با هدف تولید بالا در فریدن

سالیانه به صورت میانگین بیش از سه هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین های شهرستان فریدن به محصول سیب زمینی اختصاص می یابد. کارشناس مدیریت زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: یکی از برنامه های وزارت جهاد کشاورزی، تولید سیب زمینی های کلاس دار با تولید بالا و سالم تر است که در این راستا، کاشت سیب زمینی های وارداتی و مینی نیوپر تولید داخل برای تکثیر بذر سیب زمینی کلاس دار انجام می شود. رامین ناظمی با اشاره به عملکرد بالای این طرح افزود: شهرستان های غرب استان از جمله فریدن در این طرح پیشرو هستند و در آن، با عملکرد میانگین ۳۵ تن در هکتار، تعادل مناسبی در قیمت این محصول ایجاد و مشکل کشاورزان در خصوص هزینه ها برطرف می شود.

تولید ماهی زینتی به همت جوان کارآفرین شهرضایی

جوان کارآفرین شهرضایی، دو کارگاه پرورش ماهیان زینتی بر پا کرده است. محمد طه شیرین زاد، جوان ۲۴ ساله شهرضایی است که با ۹ سال تلاش، به رویاهای خود دست یافته است. او با وسایل ابتدایی و ساده، کارپرورش ماهیان زینتی را که روای کودکی اش بود، شروع کرد و توانست با ساخت دو کارگاه پرورش ماهیان زینتی، برای ۷ نفر شغل مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کند. در حال حاضر، در این کارگاه ها، ماهیانه حدود ۳۰ هزار قطعه ماهی زینتی تولید و به شهرهای اطراف ارسال می شود.

اجرای مرحله دوم مرمت مسجد جامع تاریخی گلیایگان

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: مرحله دوم مرمت مسجد جامع گلیایگان بزودی آغاز می شود. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان در بازدید از طرح های گردشگری این شهرستان و مسجد جامع گلیایگان گفت: گلیایگان یکی از مهم ترین مراکز گردشگری محور غرب استان اصفهان است که با توجه به توان بالقوه این شهرستان، نیازمند ایجاد زیرساخت های مناسب برای جذب گردشگر و یکسو و خدمات رسانی بهینه به گردشگران از سوی دیگر است.

خبر روز

واکنش مدیرکل ثبت و حریم آثار، درباره بافت تاریخی خمینی شهر

مدیرکل ثبت و حریم آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، درباره حواشی پیش آمده برای بافت تاریخی خمینی شهر توضیحاتی بیان کرد. علیرضا ایزدی درباره بافت تاریخی خمینی شهر اصفهان گفت: با توجه به عکس های سال ۱۳۳۵، سه روستا در غرب اصفهان داشتیم که به سه ده مشهور بودند. این سه روستا در اواخر دهه ۳۰ گسترش پیدا می کنند و در دهه ۴۰ تبدیل به شهری به نام هایپون شهری می شود که پس از پیروزی انقلاب اسلامی به خمینی شهر تغییر نام می دهد. ایزدی افزود: این شهر مانند سایر شهرها، طرح تفصیلی و طرح جامع داشته است. بر اساس طرح اولیه خمینی شهر، میراث فرهنگی بحث شوارع خیابانی را در قالب همان طرح تفصیلی در دهه ۸۰ مصوب کرد و بر اساس آن، توافقاتی در دستور کار شهرداری قرار گرفت که خیابان بخشداری از جمله آن هاست. وی گفت: خیابان بخشداری پر از عوجاچ و دندانه های عجیب بوده و عرض آن متغیر است. منتهی الیه این خیابان، یک حمام و مسجد ثبتی قرار دارد که میراث فرهنگی مرمتش کرده و وضعیتشان مناسب است. بعد از اینکه در سال ۱۳۸۹ بافت تاریخی خمینی شهر مصوب و ابلاغ شد، یکی از مسائلی که همیشه باعث مناقشه میان میراث فرهنگی و دبیرخانه کمیسیون ماده ۵ شد، تعریض خیابان بخشداری است. مدیرکل ثبت و حریم آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی تصریح کرد: بعد از جالش های فراوان، بنا شد که یک مشاور ذی صلاح که کار طرح تفصیلی شهر را انجام می دهد، شرایط معبر و خیابان بخشداری را بررسی کند. نهایتا یک خط پروژه ای تعریف شد که بتواند راه دسترسی مناسبتری را برای مردم فراهم کند، با این قید که حداکثر عرض معبر ۱۶ متر باشد که ۶ متر آن مسیر تردد خودروها و الباقی پیاده راهی با سنگفرش مناسب است.

رییس اداره هواشناسی نطنز خبر داد:

افت ۲۰ درصدی بارش ها در نطنز

رییس اداره هواشناسی نطنز گفت: میزان بارش ها در سال زراعی جاری نسبت به میانگین بلند مدت با افت ۲۰ درصدی روبه رو بوده است. زهرا جهانیانی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: میزان بارش ها در شهرستان نطنز در سال زراعی جاری ۴۲.۸ میلیمتر بوده است. وی افزود: این میزان در مدت زمان مشابه سال قبل ۵۰.۸ میلیمتر و میانگین بلند مدت ۵۳.۲ میلیمتر بوده است. رییس اداره هواشناسی نطنز گفت: با احتساب اعداد بالا سال زراعی در شهرستان نطنز نسبت به مشابه سال قبل با افت ۲۰ درصدی روبه رو است. وی تصریح کرد: وضعیت جوی در شهرستان نطنز تا پایان هفته پایدار است و از روز چهارشنبه با افت ۲ درجه ای دما مواجه خواهیم بود. جهانیانی خاطر نشان کرد: تا آخر هفته سامانه بارشی جدیدی نداریم و با به روز رسانی نقشه های پیش بینی بارش، در صورت ورود سامانه بارشی جدید اطلاع رسانی خواهد شد.

دریافت مجوز راه اندازی یک مرکز تحقیقاتی در دانشگاه آزاد خمینی شهر



مجوز راه اندازی مرکز تحقیقات بهره وری و هوشمندسازی سامانه های انرژی در دانشگاه آزاد خمینی شهری دریافت شد. رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر گفت: این مرکز بر تحقیق و توسعه در زمینه فناوری های بهره وری جدید و هوشمند در فرآیندهای تولید (صنایع نیروگاهی، صنایع استخراج و فرآوری، پالایش...)، توزیع (برق، گاز، نفت و سایر حامل های انرژی) و مصرف انرژی (فسیلی و تا جدید پذیر) تمرکز دارد. علی حیدری، افزود: فعالیت های مرکز تحقیقات بهره وری و هوشمندسازی سامانه های انرژی (بهسا) منجر به افزایش کارایی، ایمنی و قابلیت

عکس خبر

تشییع و خاکسپاری پیکر مادر شهیدان دوست محمدی در بوئین میاندشت

مادر شهیدان حسن و عباس دوست محمدی پس از تشییع در گلزار شهدای بوئین میاندشت در کنار فرزندان شهیدش به خاک سپرده شد. پیکر این بانوی بزرگوار بر روی دستان مردم شهید پرور تشییع شد و سپس در گلزار شهدای بوئین میاندشت در کنار فرزندان شهیدش آرام گرفت.



حمله پوشاک قاچاق به بازار شب عید؛

ورود پوشاک استوک کیلویی ۵ دلار!



در حالی به شب عید و رونق بازار پوشاک نزدیک می شویم که مشاهدات میدانی بیانگر قیضه بازار با کالاهای قاچاق و استوک کیلویی پنج دلار است!به گزارش خبرنگار مهر، مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز همواره تا یکید دارند که توانسته‌اند قاچاق پوشاک را تا حدودی کنترل کرده و تقریبا به نصف برسانند؛ اما مشاهدات میدانی از بازار پوشاک کشور و البته اظهارات مقام‌های صنفی نشان می‌دهد که هر روز پای کشورهای جدیدی به بازار پوشاک ایران بازمی‌شود و این در حالی است که واردات پوشاک از سال ۱۳۹۷ ممنوع شده و در آبان‌ماه سال ۱۳۹۸ آخرین مجوز نشان تجاری که اجازه فعالیت داشت، منقضی شد. در این بین بررسی آمارهای رسمی نشان می‌دهد که طی سال‌های گذشته قاچاق پوشاک در ایران از مرز ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار فراتر رفته بود که به همین جهت ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از سال ۹۶ اقدام به مقابله با قاچاق پوشاک کرد. البته این طرح چند بار متوقف شد؛ اما مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق معتقد هستند که پس از اجزای طرح، قاچاق پوشاک کاهش یافته است. در این ارتباط حمیدرضا دهقانی نیا، سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز می‌گوید: وقتی که در سال ۹۶ طرح مبارزه با قاچاق پوشاک را آغاز کردیم، نزدیک به ۲.۶ میلیارد دلار برآورد حجم قاچاق پوشاک یک بود حتی خیلی از کارخانه‌ها و عرضه‌کنندگان پوشاک ایرانی از دایره بازی و میدان عرضه خارج شده بودند. با توجه به اقدامات انجام شده در این حوزه، در حال حاضر قاچاق پوشاک به یک میلیارد و ۱۳۹ میلیون دلار رسیده است. البته فعالان صنعت

پوشاک معتقد هستند که میزان قاچاق بیشتر از آمار می‌باشد است که ستاد مبارزه با قاچاق اعلام می‌کند؛ به گفته آنها می‌توان برآورد کرد که قاچاق پوشاک در کشور از مرز ۳ میلیارد دلار عبور کرده باشد که ۳۰ درصد از بازار پوشاک کشور را شامل می‌شود. حتی اعدادی در اندازهای ۵ میلیارد دلار نیز در مورد حجم قاچاق پوشاک در ایران اعلام می‌شود. نکته دیگر آنکه طی ماه‌های اخیر قاچاق کالای استوک هم رونق گرفته است؛ این در حالیست که این کالاها به صورت کیلویی وارد می‌شوند و هیچ نظارتی روی آنان صورت نمی‌گیرد، بنابراین توان رقابت از تولیدکنندگان داخلی را به دلیل اینکه با یک‌دهم قیمت واقعی خریداری می‌شوند، از بین می‌برد. کارشناسان معتقد هستند که بحث پوشاک قاچاق اغلب به صورت خرد انجام می‌گیرد، از این رو نمی‌توان گفت که از کدام جریان و مسیر وارد کشور می‌شود. از طرفی مجاری ورودی به کشور آن قدر زیاد است که به راحتی قابل کنترل نیستند.

■ معضل قاچاق پوشاک در شب عید

با توجه به وضعیت بغرنج قاچاق پوشاک و نامه‌نگاری اتحادیه پوشاک با رهبری، به تازگی وزارت صمت اعلام کرده است با هماهنگی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا، مقابله با برندهای محرز قاچاق پوشاک در هفته‌های آینده آغاز شده و امید می‌رود این اقدام تاثیر مهمی بر بازار شب عید پوشاک داشته باشد. این حال تولیدکنندگان پوشاک معتقد هستند که به دلیل هجوم کالای قاچاق، قافیه شب عید را به قاچاقچیان این کالاها می‌بازند؛

مجید افتخاری، عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران با بیان اینکه شب عید بازار مهمی برای تولیدکنندگان است، می‌گوید: در حال حاضر میزان پوشاک قاچاق در سطح عرضه بیش از سه میلیارد دلار، معادل بیش از ۳۰ درصد کل بازار پوشاک کشور، تخمین زده شده است. وضعیت تبلیغ پوشاک قاچاق هم به شکلی است که اگر همین تبلیغات را تولیدکننده نمایش دهد، پلمب خواهد شد، اما با شبکه قاچاق برخورد نمی‌شود. به گفته افتخاری، از طرف دیگر شاهد تبلیغات گسترده قاچاقچیان در شبکه‌های اجتماعی هستیم و حتی از سلب‌ریتی‌ها، بازیگران و بلاگرها هم برای تبلیغات خود استفاده می‌کنند و هیچ‌کس با آن‌ها برخورد نمی‌کند. این در حالی است که در گذشته انتقال و فروش کالای قاچاق پنهانی انجام می‌شد. وی یادآور می‌شود: اتحادیه نامه‌ای نوشته تا از وزارت کشور بخواهد مجوز برای برگزاری راهپیمایی جلوی ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز در تاریخ ۲۵ بهمن را صادر کند. افتخاری می‌گوید: پوشاک ما مستعمره بنگلادش و ترکیه شده است؛ در این بین حتی بازارهای مختلف هم تقسیم‌بندی شده و می‌گویند که عدل آباد محل فروش کالای بنگلادشی، بازار تهران برای کالای چینی، سقز برای پوشاک اروپایی و سیستان و بلوچستان برای پوشاک پاکستانی است. از طرف دیگر بازار در اختیار کالای قاچاق استوک است که کیلویی پنج دلار وارد می‌شود و اصلا امکان رقابت با آن وجود ندارد. عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران با بیان اینکه متولی برخورد با قاچاق هم همه هستند و هیچ‌کس نیست، تا یکید می‌کند؛ ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز، معاونت عمومی وزارت صمت و دفتر صنایع نساجی و پوشاک و وزارت صمت از جمله متولیان این حوزه هستند و همه هم می‌گویند نیروی انتظامی سر کار نمی‌آید. اتحادیه جلساتی با نیروی انتظامی هم داشته، اما آن‌ها می‌گویند که فقط اگر انبار کالای قاچاق پیدا کردید گزارش دهید، چرا که برخورد در سطح عرضه با کالای قاچاق امنیت را به هم می‌ریزد. به نظر می‌رسد قاچاقچی امنیت دارد، اما تولیدکننده ندارد. به گفته وی، از طرف دیگر این ظرفیت در قانون نظام صنفی وجود دارد که در حوزه برخورد با کالای قاچاق از سوی معاونت نظارت و بازرسی انجام شود، اما شاهدیم به جای استفاده از این ظرفیت‌ها اخیرا سفیر بنگلادش به اتاق اصناف ایران رفت و گفت که ایمن ظرفیت وجود دارد که بنگلادش پوشاک نیمه آماده به ایران صادر کند. گفتنی است، در حال حاضر در حوزه صنعت پوشاک حداقل ۱۲۰ هزار واحد صنفی تولیدی ثبت شده که این آمار به غیر از مجموعه واحدهای مشاغل خانگی و مزون‌هایی است که توسط وزارت دارای مجوز هستند. حداقل ۲۸۰ هزار واحد صنفی توزیعی نیز در حوزه پوشاک فعال است که این آمار نیز به غیر از فروشگاه‌های فعال در حوزه فضای مجازی و بعضا بدون مجوز است. در حال حاضر ۱۰۰۰ واحد صنعتی تولیدی در حوزه پوشاک در کشور فعال است. در این تعداد واحد صنعتی - تولیدی به علاوه ۱۰۰ هزار واحد صنفی - تولیدی مابین ۷۰۰ هزار تا یک میلیون نفر اشتغال دارند که با احتساب اشتغال در حوزه توزیع، حدود ۲.۵ میلیون نفر (آمار ثبت شده رسمی واحدهای رسمی) در صنعت پوشاک کشور مشغول به کار هستند.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان خبر داد:

تشدید فعالیت بازرسی اصناف اصفهان در ایام ماه رمضان و

عید نوروز

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان گفت: طرح تشدید بازرسی و نظارت بر اصناف استان اصفهان ویژه نوروز ۱۴۰۳ و ماه مبارک رمضان از ابتدای بهمن ماه سال جاری آغاز می‌شود. جواد محمدی فشاری که گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: طرح تشدید بازرسی و نظارت بر اصناف استان اصفهان ویژه ایام نوروز و ماه مبارک رمضان از ابتدای بهمن ماه سال جاری با تعداد ۹۰ نفر بازرس و ۲۴۰ نفر بازرس افتخاری از ابتدای صبح تا پاسی از شب به صورت کاملا سرزده تا ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. وی با بیان اینکه در این طرح کالاهای ویژه ایام نوروز ۱۴۰۳ و ماه مبارک رمضان بیشتر مورد هدف است، افزود: در مراسم گرمی داشت هفته زن و روز مادر که به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) برگزار شد، از بیست روز قبل از فرا رسیدن روز مادر در قسمت بازرسی و نظارت جلسات و مکاتبات مختلفی با نهادها و اصناف مختلف جهت کنترل و نظارت بیشتر بر بازار داشتیم. مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با بیان اینکه در هفته زن بیش از ۵ هزار و ۲۰۰ بازرسی از اصناف صورت گرفت که ۲۲۰ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تشکیل شد، تصریح کرد: مهم‌ترین چالش‌هایی که بازرسان ما با آن در صنف‌های مختلف مواجه بودند به ترتیب عدم درج قیمت گران فروشی و عدم ارائه فاکتور فروش و خرید از سوی واحدهای صنفی بود. وی با بیان اینکه نزدیک به ۲۵۰ هزار واحد صنفی دارای پروانه فعالیت در سراسر استان اصفهان وجود دارد که تعدادی هم واحد صنفی هستند که پروانه فعالیت ندارند، تاکید کرد: با اصنافی که روی کالاهای خود قیمت را درج و در معرض دید مشتریان قرار ندهند و یا گران فروشی کنند و یا اینکه ارائه فاکتور نکنند، بدون کوچک‌ترین اغماضی و با قاطعیت در راستای منافع مردم برخورد خواهیم کرد و در این راستا نیز با هیچ فرد حقوقی یا حقیقی تعارف نخواهیم داشت. محمدی با تاکید بر اینکه از اصناف فاقد پروانه تقاضا دارم هر چه زودتر برای گرفتن پروانه کسب اقدام کنند و در غیر این صورت با آنها برخورد قاطعانه خواهیم کرد، گفت: در تایید این موضوع مالکان واحدهای صنفی فاقد پروانه‌ای که بعد از سه بار به اخطارهای بازرسان اتاق اصناف استان اصفهان پی توجیه کنند، طبق ماده ۲۷ قانون نظام صنفی واحدهای آنها سریعاً پلمپ خواهد شد و در این مسیر قانونی از تهدید هیچ‌کسی دلپهر نداریم. وی بیان داشت: واحدهای صنفی که به هر دلیلی تغییر مکان داده‌اند نیز فاقد پروانه کسب و کار شناخته می‌شوند و سریعاً باید در این رابطه اقدام کنند تا از پلمپ شدن واحد صنفی وی جلوگیری به عمل آید. مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با تقدیر از تعامل و همکاری دولت سیزدهم و مجموعه استانداری اصفهان با اصناف، تصریح کرد: اصلاح اخیر قانون نظام صنفی توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی کار بسیار مهم و در جای خود قابل تقدیر است. وی گفت: چالش‌هایی که اصناف کشور بیشتر با آن روبه رو هستند به ترتیب عبارتند از کم بودن درصد سودهای صنفی، بحث مهم مالیات بر اصناف و قانون مصوب سال ۱۳۹۲ که دولت را مکلف کرده بود مالیاتی که از طریق جریمه‌های تعزیرات به خزانه واریزی می‌شود نزدیک به یک سوم این مبلغ در تعزیرات، صمت و اتاق جهت تقویت هزینه‌های زیر ساختی پرداخت شود که عملاً تا کنون این اتفاق نیفتاده است. محمدی با تاکید بر اینکه توصیه می‌کنم کسبه استان اصفهان به قوانین نظام صنفی کشور پایبند باشند، بیان داشت: از مردم استان اصفهان می‌خواهم از واحدهای صنفی خریداری به عمل آورند که پروانه کسب داشته باشد، چرا که کسی که پروانه صنفی داشته باشد یعنی مقید به قانون هست و حتماً از محلی خریداری کنند که هم درج قیمت کرده باشد و هم به آنها فاکتور ارائه دهد. وی اضافه کرد: مردم استان اصفهان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف صنفی سریعاً با شماره تلفن‌های ۱۲۴ و ۰۳۱۲۳۳۵۲۰۱۲ به صورت شبانه روز تماس بگیرند و شک نکنند که همکاران ما در حوزه بازرسی اصناف پاسخگو و پیگیری سوالات و نقطه نظرات آنان خواهند بود. مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان بیان داشت: با همکاری یک شرکت دانش بنیان اپلیکیش اتاق اصناف استان اصفهان جهت دسترسی عموم مردم ابتدای سال آینده رونمای خواهد شد تا مردم به راحتی بتوانند با خدمت‌گزاران خود در اتاق اصناف ارتباط و در جریان آخرین قیمت‌ها و فعالیت‌ها نیز قرار بگیرند و حتی ثبت شکایت کنند.

رییس گشت‌های مشترک اداره کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان:

محدودیت عرضه نان در برخی نانوائی‌ها برداشته شد

محدودیت عرضه نان در نانوائی‌های استان اصفهان برداشته شد. به گزارش خبرنگار صداوسیما، مرکز اصناف؛ رییس گشت‌های مشترک اداره کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان گفت: به درخواست صداوسیما در پی گزارش‌های مردمی از محدودیت در عرضه نان با چند کارت بانکی در نانوائی‌های این شهر، به بازدید میدانی از این واحدها پرداخته شد. صالحی افزود: هرگونه محدودیت در عرضه نان از سوی هر شخص حقیقی و حقوقی دولتی یا غیردولتی بدون مصوبه کارگروه آردونان استان یا کشور خلاف موازین قانونی و تخلف است. وی، علت محدودیت در عرضه نان را برداشت نادرست برخی از نانوائی‌ها از نرم افزار هوشمند دانست و گفت: تعزیرات حکومتی به این اقدامات سرخود و سلیقه‌ای ورود پیدا می‌کند و بر اساس قانون برخورد لازم را با اختلال‌کنندگان نظم و امنیت بازار خواهد داشت. استانداری اصفهان هم با صدور اطلاعیه‌ای به فرمانداران استان اعلام کرد هیچ محدودیتی در عرضه نان در واحدهای نانوائی وجود ندارد و شهروندان می‌توانند فقط با یک کارت بانکی به هر تعداد نان از نانوائی‌های استان خریداری کنند.

رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان:

تولیدکنندگان صنایع دستی «مس» را با چندین

واسطه خریداری می‌کنند

ادامه داد: صادرات یک سری ضروریاتی دارد که باید از سوی تولیدکننده رعایت شود و از سویی دیگر دولت نیز باید حمایت‌های لازم را در داشته باشد و این دو مکمل هم باشند. رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان در رابطه با دیگر مشکلات مربوط به تولیدکنندگان صنایع دستی نیز بیان کرد: ۷۰ درصد مواد مورد نیاز اولیه تولیدکنندگان صنایع دستی در رشته‌های مختلف از مس تشکیل شده و این در حالی است که مس در بورس ارائه می‌شود و تولیدکنندگان باید با چند واسطه آن را خریداری کنند و مشکلات زیادی برای آنها ایجاد می‌شود.

نمود مناسبی در ارتباط با صنایع دستی ایران و اصفهان داشته باشیم، اظهار داشت: نبود تبلیغات و ضعف در شناخت بازارهای هدف موجب شده که در حوزه بازاریابی با مشکل روبه رو باشیم و نتوانیم آن طور که باید و شاید در این ارتباط موفق عمل کنیم. مجدالدین تاج افزود: در این زمینه باید هدفمندتر و موثرتر گام برداریم چرا که اکنون بسیاری از کشورهای خارجی ایران و حتی اصفهان را به عنوان تولیدکننده صنایع دستی نمی‌شناسند. وی با اظهار تاسف از اینکه در برخی از فصول سال فروش صنایع دستی در اصفهان به صفر می‌رسد و بسیاری از تولیدکنندگان هیچ فروشی ندارند،



رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان گفت: ۷۰ درصد مواد مورد نیاز اولیه تولیدکنندگان صنایع دستی در رشته‌های مختلف از مس تشکیل شده اما آنها مجبورند این ماده اساسی را با واسطه خریداری کنند. به گزارش تاج، صنایع دستی به عنوان یک صنعت پاک و سبزی می‌تواند نقاط روشنی را در راستای توسعه اقتصاد اصفهان ایجاد کند. رییس اتحادیه صنایع دستی اصفهان در گفت و گو با خبرنگار بازار و در پاسخ به این سوال که چرا تا کنون نتوانسته‌ایم در بازارهای جهانی

عکس خبر

ایران؛ رکورددار ارزان‌ترین بنزین دنیا

آمار جهانی از قیمت بنزین نشان می‌دهد که بنزین ایران از ونزوئلا هم ارزان‌تر بوده و ارزان‌ترین قیمت را در دنیا دارد. مقایسه قیمت‌ها در وب سایت گلوبال پترول پرایس نشان می‌دهد قیمت هرلیتر بنزین در ایران، ۰.۲۹ دلار آمریکاست و در قیاس با کشورهایی که در فهرست ارزان‌ترین قیمت بنزین قرار دارد، در صدر ایستاده است.



مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان خبرداد:

تعیین تکلیف ۷۵ ساختمان نایمن در اصفهان

۷۵ ساختمان نایمن اصفهان شناسایی شده در اصفهان تعیین تکلیف می‌شود. مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: براساس قانون کارگروه ایمنی ساختمان مشتمل بر اداره

کل راه و شهرسازی، نظام مهندسی و آتش نشانی مسئولیت شناسایی ساختمان‌های نایمن شهر را دارند که عملیات ارزیابی و تشخیص آن طبق مصوبات کشوری بر عهده اداره کل راه و شهرسازی است.

منصور شیبشه فروش با بیان اینکه در این ارزیابی‌ها وضعیت ایستایی (تعادل) و سیستم ایمنی ۴۳۰ ساختمان در استان اصفهان نا ایمن

تشخیص داده شد، افزود: پرونده ۷۵ ساختمان که ۶۷ مورد در شهر اصفهان و هشت مورد دیگر در دیگر شهرهای اطراف برای ارزیابی ایمنی و کسب تکلیف و پیشگیری از وقوع حوادثی همچون متروپل اهواز و پلاسکو تهران به مرکز تحقیقات وزارت راه، مسکن و شهرسازی کشور ارسال شده است. وی گفت: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی مطابق با بند «ص» ماده ۱۴ قانون مدیریت بحران کشور، موظف به ارزیابی ایمنی ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه با کاربری‌های مختلف، با اولویت‌بندی کلان‌شهرها در برابر آتش‌سوزی، زلزله، فرونشست و فروریزش زمین است.

کشف انبار ۲۰ میلیارد تومانی لوازم خانگی قاچاق در اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۲۰۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در عملیات مأموران پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی خبر داد.

سردار حمید علینقیان پور، فرمانده انتظامی استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشرافیت اطلاعاتی و هوشمندی خود از دیوی طرف چینی و لوازم خانگی قاچاق دریکی از انبارهای شهر اصفهان مطلع و در هماهنگی و اخذ مجوز از مرجع قضایی به همراه نماینده صنعت، معدن و تجارت از این انبار بازدید کردند. وی افزود: در بازرسی از این انبار ۲ هزار و ۵۴۱ قلم انواع ظروف چینی و آرکوپال و همچنین انواع لوازم خانگی خارجی کشف شد که در بررسی‌ها و استعلام‌های صورت گرفته مشخص شد انبار مذکور در سامانه جامع انبارها ثبت نشده و کالاهای مذکور نیز فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی هستند. علینقیان پور با بیان اینکه کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای مشکوفاه در این انبار را ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند، بیان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و به همراه پرونده به اداره تعزیرات حکومتی استان تحویل و کالاهای قاچاق نیز به سازمان جمع آوری اموال تملیکی استان انتقال یافت. فرمانده انتظامی استان اصفهان به متصدیان انبارها در خصوص تحویل گرفتن و نگهداری کالاهای قاچاق هشدار داد و گفت: در صورت مشاهده کالای قاچاق در انبارها و باربری‌ها متصدیان آنها مسئول بوده و باید پاسخگو باشند. وی درخصوص عواقب ثبت نکردن مشخصات انبار در سامانه جامع انبارهای وزارت صمت تصریح کرد: برابر ماده ۶ مکرر ۲ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در صورتی که مشخصات انباری در سامانه جامع انبارهای وزارت صمت ثبت نشده باشد، کالاهای موجود در آن مشمول جرم قاچاق بوده و با متصدیان انبارها برابر قانون برخورد می‌شود.



نزول باران قرار است دست استغاثه و نیاز به آسمان بلند و از درگاه باری تعالی طلب رحمت الهی کند که طی چند روز گذشته در نقاط مختلف کشورمان در رحمت خدا و نزولات قابل ملاحظه جوی گشوده شده و جاری شدن برف و باران، بسیاری از هوطنان را غافلگیر کرده است.

از سوی دیگر، اصفهانی‌ها در حالی زمستان جاری بی‌برف و باران را طی می‌کنند که کارشناسان هواشناسایی استان، مهر جاری بارش باران قابل قبول را پیش بینی و به شهروندان اعلام کردند که پاییز و زمستان امسال بارش برف و باران بسیار خوبی در اصفهان رخ خواهد داد و حتی به مسئولان توصیه شد که برای مدیریت بحران سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌ها آمادگی داشته باشند، با این وجود تا کنون مردم دیار نصف جهان چنین زمستان خشکی را تجربه نکرده بودند. البته چالش کم‌بارشی مختص استان اصفهان نیست و طبق نظر سحر تاجبخش، رییس سازمان هواشناسی کشور، زمستان امسال گرم‌تر از حد نرمال پیش بینی شده خواهد بود زیرا آبان و آذر امسال بارش‌های

مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان از اقامه «نماز باران» توسط مردم مرکز این استان برای نزول رحمت الهی خبر داد. به گزارش ایرنا، به نقل از روابط عمومی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان، علیرضا ناجی گفت: نماز باران روز جمعه هفته جاری به امامت آیت‌ا... سید ابوالحسن مهدوی، امام جمعه موقت اصفهان برگزار می‌شود.

وی افزود: این نماز با هدف استغاثه به درگاه خداوند و درخواست نزول رحمت الهی و پیرو توصیه علما و بزرگان شهر اصفهان اقامه خواهد شد.

مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان تصریح کرد: این مراسم ساعت ۱۰ صبح در محوطه «گلستان شهدا» برگزار و به نمازگزاران توصیه می‌شود که روزهای چهارشنبه و پنجشنبه روزه بگیرند و سالمندان و کودکان را نیز به همراه بیاورند زیرا این کار از آداب اقامه نماز باران است.

به گزارش ایرنا، اهالی دیار بیهوت زده نصف جهان در حالی برای

با مسئولین

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان خبرداد:

قتل مادرزن به دلیل اختلافات خانوادگی

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری داماد خانواده که اقدام به قتل مادر همسر خود کرده بود، خبر داد. حسین ترکیان، رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار داشت: ۲۴ تیر ماه امسال یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و از درگیری خانوادگی در منزلی خبر می‌دهد که بلافاصله مأموران کلانتری ۱۲ در محل حضور یافته و متوجه می‌شوند خانمی ۶۱ ساله بر اثر درگیری با داماد خود بیهوش شده که سریعا به وسیله نیروهای امدادی به بیمارستان انتقال و تحت مداوا قرار گرفته و همان روز با دستور مقام قضایی داماد خانواده دستگیر و به بازداشتگاه منتقل می‌شود.

وی افزود: مادرزن متهم چند روز بعد از اینکه به هوش آمده و سلامتی خود را به دست می‌آورد از بیمارستان مرخص شده و چون مدتی علیه داماد خانواده وجود نداشت وی نیز با حکم قضایی آزاد می‌شود تا اینکه ۴۰ روز بعد این خانم به علت سردرد شدید به بیمارستان مراجعه و بعد از چند روز بستری فوت می‌کند، تقریباً دو ماه بعد نتیجه بررسی‌های پزشکی قانونی واصل و مشخص می‌شود علت فوت این زن ضرب‌ای بوده که در روز درگیری به سرا او وارد شده است. ترکیان بیان کرد: با اعلام گزارش علت فوت از سوی پزشکی قانونی پرونده قتل این زن در اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان اصفهان تشکیل و کار آگاهان پس از اخذ دستور مرجع قضایی مجدداً به سراغ داماد خانواده رفته و او را دستگیر می‌کنند.

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان ادامه داد: متهم این بار وقتی با مدارک و مستندات پلیس مواجه شد به جرم خود اقرار و عنوان کرد: روز درگیری پس از اینکه جرو بحث بین ما بالا گرفت من سر مادر همسرم را به زمین زدم که بعد از آن بیهوش شد و من هم از ترس اینکه برایم در دسر درست نشود این موضوع را پنهان کرده و گفتم به خاطر بالا رفتن فشارخونش سخته کرده است، اما بعداً متوجه شدم مادر زنم بر اثر ضرب‌ای که توسط من به سرش وارد کردم، فوت شده است. وی تصریح کرد: رییس پلیس آگاهی استان اصفهان عنوان داشت با تکمیل شدن تحقیقات و اعتراف صریح متهم به ضرب عمدی به سر مادر زن خود که متعاقباً منجر به قتل وی شد، به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شده و با حکم قاضی روانه زندان شد.

رییس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان مطرح کرد:

پایان کلاهبرداری‌های زن رمال در فضای مجازی

رمال فضای مجازی با شگرد فریب جوانان در اصفهان شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان: رییس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه یک زن رمال با درج مطالبی در شبکه‌های اجتماعی با عنوان حل مشکلات خانوادگی و زناشویی، مشکلات مالی، دعا برای پولدار شدن، دعا برای خوشبختی، باطل کردن طلسم، کاریابی، بخت‌گشایی، دعا برای جذب شدن دختر یا پسر مورد علاقه و... مبالغ هنگفتی را از این افراد دریافت و با این شیوه از آنان کلاهبرداری می‌کند موضوع در دستور کار مأموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت.

سرهنگ مسعود طریفی افزود: تمامی حساب‌های بانکی این متهم و وجوهی که از راه کلاهبرداری به دست آمده بود با حکم مقام قضایی مسدود شد. رییس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان به مردم توصیه کرد فریب افراد شیادی که ادعای رفع مشکلات از طریق دعا نویسی و رمالی دارند را نخورد و در صورت اطلاع از فعالیت مجرمانه آنان موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

خبر روز

فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اعلام کرد:

نصب ۹۱ تابلوی هشدار برای پیشگیری از تصرف اراضی ملی اصفهان

فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان گفت: ۹۱ تابلو، علائم هشدار دهنده و انجام دیوار نویسی برای پیشگیری از تصرف اراضی ملی استان اصفهان نصب شد.

فرمانده یگان حفاظت اراضی استان اصفهان با بیان اینکه اراضی تحت پوشش این فرماندهی، در گستره ۲۸ شهرستان و ۱۱۵ شهر واقع شدند، اظهار کرد: در راستای حفاظت از این اراضی اقدامات پیشگیرانه در بخش‌های وضعی، اجتماعی، فرهنگی، بازدید و بازرسی از یگان‌های مستقر در شهرستان‌ها و آموزش انجام می‌شود. سرهنگ امیرسعید باقری با اشاره به اولویت قرار دادن اجرای اقدامات پیشگیرانه در این یگان افزود: امسال بیش از ۵۰ هزار ساعت گشت زنی توسط تیم‌های عملیاتی فرماندهی یگان حفاظت اراضی استان اصفهان انجام شده است.

وی گفت: تیم‌های گشت و مراقبت یگان حفاظت اراضی در سراسر استان اصفهان به صورت پیمایش روزانه در حال گشت زنی برای رصد اراضی ملی و دولتی تحت پوشش هستند و در صورت مشاهده موارد مربوط به تصرف این اراضی اقدامات قانونی لازم را انجام می‌دهند. سرهنگ باقری افزود:

در سال جاری جهت اطلاع رسانی با نصب ۹۱ تابلو، علائم هشدار دهنده و دیوار نویسی هشدارهای لازم اعلام شده تا مردم عزیز استان بدانند کدام اراضی مربوط به بیت المال است. وی گفت: در راستای افزایش آگاهی نسبت به حفظ و حراست اراضی ملی و دولتی استان اصفهان امسال برای عوامل یگان حفاظت اراضی استان، ۹ دوره آموزش عملی و میدانی و ۲۲ جلسه آموزش تئوری برگزار شده است و براین اساس ۸۸۰ نفر ساعت آموزش دیده‌اند.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان:

فریب صدور گواهینامه بدون آزمون را نخورید

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان گفت: تبلیغ صدور گواهینامه بدون آزمون، غیرقانونی و استفاده از این گواهینامه‌ها تخلف است. رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: به تازگی در فضای مجازی شاهد تبلیغ صدور گواهینامه‌های رانندگی بدون آزمون هستیم که این موضوع غیرقانونی است و کسانی که اقدام به صدور این نوع مدارک کنند، برابر قانون مجرم شناخته می‌شوند. سرهنگ اصغر زارع افزود: جعل گواهینامه رانندگی به دلیل نداشتن سابقه قانونی هیچ فایده‌ای ندارد و دارند آن نیز تحت پیگرد قانونی و قضایی قرار می‌گیرد. رییس پلیس راهنمایی و رانندگی اصفهان هشدار داد: دارندگان گواهینامه‌های جعلی؛ علاوه بر جبران خسارت به مجازات سنگین هم محکوم خواهند شد. وی تأکید کرد: خودروی رانندگان استفاده‌کننده از این نوع گواهینامه‌ها هنگام وقوع حوادث رانندگی هم توقیف خواهد شد، ضمن آنکه هیچ حمایت بیمه‌ای نخواهند داشت و به مرجع قضایی نیز معرفی می‌شوند. سرهنگ زارع خاطر نشان کرد: پلیس در فضای مجازی برای گواهینامه تبلیغ نمی‌کند و هر گواهینامه‌ای که غیر از مسیر قانونی و سیر مراحل درآموزشگاه‌های رانندگی صادر شود به طور قطع جعلی بوده و جعلی بودن آن برای پلیس با رؤیت گواهینامه و استعلام سیستمی، به سادگی قابل تشخیص است. وی به شهروندان توصیه کرد که فریب جاعلان را نخورند و در صورت اطلاع از چنین مواردی، مراتب را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رییس پلیس راهور اصفهان:

پلیس در فضای مجازی برای گواهینامه تبلیغ نمی‌کند

تصریح کرد: هر گواهینامه‌ای که غیر از مسیر قانونی و سیر مراحل درآموزشگاه‌های رانندگی صادر شود، قطعاً جعلی است.

وی خاطر نشان کرد: جعلی بودن گواهینامه برای مأموران راهور با رؤیت گواهینامه و استعلام سیستمی به سادگی قابل تشخیص است، بنابراین شهروندان فریب جاعلان را نخورند و از طریق تماس با شماره ۱۱۰ آنها را به پلیس معرفی کنند.

زارع بیان کرد: کسانی که به کمک جاعلان گواهینامه‌های جعلی تهیه می‌کنند، با توجه به اینکه آگاهانه اقدام به اینکار می‌کنند، مجرم شناخته می‌شوند.

سابقه قانونی هیچ فایده‌ای نداشته و حتی پیگرد قانونی و قضایی برای دارندنده گواهینامه جعلی دارد. وی افزود: دارندگان گواهینامه جعلی و کسانی که در اسناد و نوشته‌های غیر رسمی ایجاد جعل می‌کنند؛ علاوه بر جبران خسارت به مجازات سنگین هم محکوم خواهند شد.

زارع بیان کرد: افراد اگر با گواهینامه جعلی تصادف کردند، وسیله‌ای که با آن مرتکب حادثه شده‌اند توقیف خواهد شد و به مراجع قضایی معرفی می‌شوند و هیچ حمایت بیمه‌ای نخواهند شد.

رییس پلیس راهور اصفهان با تأکید بر اینکه پلیس در فضای مجازی برای گواهینامه تبلیغ نمی‌کند،



رییس پلیس راهور اصفهان با تأکید بر اینکه پلیس در فضای مجازی برای گواهینامه تبلیغ نمی‌کند، گفت: هر گواهینامه‌ای که غیر از مسیر قانونی و سیر مراحل درآموزشگاه‌های رانندگی صادر شود، قطعاً جعلی است.

علی اصغر زارع، رییس پلیس راهور اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار داشت: جعل گواهینامه‌های رانندگی به دلیل نداشتن

عکس خبر

پلمب ۶۵ کوره گچ‌پزی سنتی در اصفهان

روابط عمومی اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان اصفهان اعلام کرد، با انجام پیگیری‌های لازم این اداره با همکاری شرکت گاز شهرستان، جریان اصلی گاز ۶۵ واحد گچ‌پزی سنتی در منطقه قهاب شهرستان اصفهان، قطع شده و این واحدها پلمب شدند.



فروزان: تکه‌ای از قلبم پس از جدایی می ماند

دروازه بان سابق گل گهر ابراز امیدواری کرد دوباره شرایط همکاری با این باشگاه برای او به وجود بیاید. به گزارش «ورزش سه»، محسن فروزان پس از دو سال و نیم حضور در گل گهر سیرجان تصمیم به جدایی از این تیم گرفت و پس از مذاکرات نسبتاً طولانی مدت برای فسخ قراردادش توانست رضایت نامه خود را دریافت کند و از این تیم برود. فروزان پس از تجربه بازی در تراکتور، استقلال، فولاد و... طی دوران حضورش در گل گهر شرایط خوبی سپری کرد ولی در این فصل فرصت زیادی به او نرسید تا تصمیم به جدایی در نقل و انتقالات زمستانی بگیرد. این دروازه بان که احتمالاً تا پایان هفته جاری تیم بعدی خود را مشخص کند، در پیامی از گل گهری‌ها خداحافظی کرده و نوشته است:

«قصه من و گل گهر و مردم خوب سیرجان هم خیلی زود به آخر خط رسید، انگار همین دیروز بود که با امید و انگیزه های فراوان از اهواز به این شهر آمدم و با مردم خونگرم، میهمان نواز و دوست داشتنی اش آشنا شدم. قصه گل گهر برای من و قصه من برای گل گهر تمام شد و خوشحالم بابت روزهای خوبی که اینجا داشتم و ناراحتیم از اینکه به آنچه با این مجموعه خوب و درجه یک مستحقش بودیم نرسیدیم. از مریانم، همبازیانم و سایر عوامل تیم، آقای اسفندیار پورمدیرعامل باشگاه و همه عزیزانی که در این راه برایم زحمات کشیدند و حتی به گردنم دارند، تشکر می کنم. از این به بعد اگرچه از سیرجان دورم ولی تکه‌ای از قلبم را همیشه در اینجا جا می گذارم و می روم و امیدوارم روزی دوباره داستان ما به هم گره بخورد.»

سرمربی بعدی پرسپولیس این چهار ستاره را ندارد

پرسپولیس در شرایطی با به نیم فصل دوم خواهد گذاشت که به نظر می رسد چهار بازیکن به صورت قطعی نسبت به لیست نیم فصل اول آنها با تغییر مواجه شود و از دسترس خارج شوند. به گزارش «ورزش سه»، با جدایی یحیی گل محمدی اکنون بیشتر تمرکز مدیران پرسپولیس روی انتخاب گزینه جانشینی این سرمربی و البته برانکو ایوانکوویچ است. البته این باشگاه به صورت موازی مذاکره با چند بازیکن را نیز در دستور کار قرار داده تا شرایط حضور آنها برای تقویت تیم در نیم فصل دوم را فراهم سازد. با این حال به نظر می رسد سرمربی آتی سرخپوشان در نیم فصل دوم به صورت قطعی قادر به استفاده از مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی به دلیل مصدومیت نخواهد بود و این دو از لیست سرخ پوشان خارج خواهند شد. میلاد سرلک نیز به دلیل سرریزی از لیست پرسپولیس خارج خواهد شد تا سومین بازیکنی که از دسترس سرمربی بعدی دور می شود، لقب گیرد. محمد عمری نیز دیگر بازیکن مشمول پرسپولیس است که با وجود اینکه قادر است تا پایان فصل در این تیم کار دنبال کند، به دنبال جدایی و حضور زودهنگام در ملوان است تا شرایط مناسبی در این تیم به دست آورده و خدمت سرریازی اش را نیز هر چه زودتر سرانجام بخشد.

استقلال دست از سر این بازیکن بر نمی دارد

باشگاه استقلال در تلاش است امیرحسین حسین زاده از تیم تراکتور را به خدمت بگیرد و مشکلی ندارد با این بازیکن قرضی امضا کند. امیرحسین حسین زاده در ابتدای فصل هم یکی از گزینه های جواد نکونام برای ورود به ترکیب تیم استقلال بود؛ اما باشگاه شاربورو برای فروش این بازیکن خواهان دریافت ۷۵۰ هزار یورو شد که استقلال اعلام کرد توان پرداخت چنین پولی را ندارد و در نهایت این بازیکن به صورت قطعی از سوی تراکتور خریداری شد. حسین زاده در دور رفت بازی ها خیلی از سوی پا کو خمس به بازی گرفته نشد و باردیگر استقلال روی این بازیکن دست گذاشته است و حتی حاضر شده او را به صورت قرضی در اختیار بگیرد. این بازیکن تکنیکی که یکی از عوامل قهرمانی استقلال در دوره مربیگری فرهاد مجیدی بود، همراه تراکتور ایران را برای برگزاری یک اردوی خارجی ترک کرده؛ اما این به معنی منتفی شدن حضورش در استقلال نیست و این باشگاه همچنان به تلاش خود در این زمینه ادامه می دهد.

در مراسم بهترین های فدراسیون بین المللی فوتبال اعلام شد:

«مسی» بهترین بازیکن و «گواردیولا» بهترین سرمربی سال



بهترین بازیکن مرد: لیونل مسی فوق ستاره اینتر میامی و تیم ملی آرژانتین به عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۲۳ انتخاب شد. این در حالی بود که پیش بینی می شد این جایزه به اریلینگ هالند برسد

فوق ستاره آرژانتینی عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۲۳ جهان و جایزه «THE BEST» فیفا را از آن خود کرد و سرمربی اسپانیایی منچستر سیتی به عنوان بهترین مربی سال انتخاب شد. به گزارش ایران نا، مراسم بهترین های فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) موسوم به «THE BEST» دوشنبه شب از ساعت ۲۲ به وقت ایران در لندن، پایتخت انگلیس آغاز شد. در این مراسم مطابق هر سال، بهترین بازیکن زن و مرد، بهترین سرمربی زن و مرد، بهترین دروازه بان زن و مرد، جایزه پوشاکش (بهترین گل)، بازی جوانمردانه و بهترین هوادار به برگزیدگان اهدا شد. این مراسم در طول سال ها با اسامی و عناوین مختلف برگزار شده است و از سال ۲۰۱۶ در قالب کنونی و تحت عنوان THE BEST برگزار می شود. بخشی از آمار و ارقام جالبی که در ادوار برگزاری این مراسم به ثبت رسیده از قرار زیر است:

- به دلیل حضور درخشان و غیرقابل انکار فوق ستاره های دنیای فوتبال در این سال ها، یعنی لیونل مسی آرژانتینی و کریستیانو رونالدو پرتغالی، در بخش مردان تنها ۱۶ نام در فهرست برندگان بهترین بازیکن دیده می شود. جایزه بهترین بازیکن سال فیفا در مجموع ۱۲ بار بین مسی (۲۰۰۹، ۲۰۱۰، ۲۰۱۱، ۲۰۱۲، ۲۰۱۵، ۲۰۱۹، ۲۰۲۰) و رونالدو (۲۰۰۸، ۲۰۰۹، ۲۰۱۴، ۲۰۱۶، ۲۰۱۷) دست به دست شده است.
- از سال ۲۰۰۷ به بعد، ۲۰۲۱ تنها سالی بوده که هم مسی و هم رونالدو از رسیدن به جمع سه نامزد نهایی THE BEST بازماندند. حد فاصل

سال های ۲۰۰۷ تا ۲۰۲۱ هر ساله دست کم یکی از این دو ستاره در جمع سه نامزد نهایی بودند.

- برزیل از حیث تعداد نمایندگان که این جایزه را فتح کرده اند، با هشت نماینده رکورددار است. رونالدو نازاریو (۱۹۹۶، ۱۹۹۷، ۲۰۰۲) رونالدینیو (۲۰۰۴، ۲۰۰۵) روماریو (۱۹۹۴) ریوالدو (۱۹۹۹ - کاکا (۲۰۰۷).
- همچنین جورج وده (لیبریا (۱۹۹۵) تنها بازیکن غیر اروپایی و آمریکای جنوبی است که این جایزه را درخش مردان تصاحب کرده است.
- علاوه بر این، مارتا، ستاره تیم ملی زنان برزیل نیز ۶ بار این جایزه را به خانه برده و از این حیث رکورددار است.
- یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی تیم فوتبال لیورپول نیز تنها سرمربی است که در بخش مردان دوبار پیایبی (۲۰۱۹، ۲۰۲۰) THE BEST را فتح کرده است. در مراسم اسمال اریلینگ هالند، ستاره نروژی منچستر سیتی، کیلیان امباپه، ستاره پاری سن ژرمن و لیونل مسی سه نامزد نهایی بودند.

فهرست برندگان THE BEST در سال ۲۰۲۳ از قرار زیر است:

بهترین بازیکن مرد: لیونل مسی فوق ستاره اینتر میامی و تیم ملی آرژانتین به عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۲۳ انتخاب شد. این در حالی بود که پیش بینی می شد این جایزه به اریلینگ هالند برسد.

بهترین بازیکن زن: آیتانا بونماتی به عنوان بهترین بازیکن سال زنان انتخاب شد.

فوتبال جهان

ژاوی انتخاب نخست «لوا» نبود!

ژاوی انتخاب نخست ستاره لهستانی بارسلونا برای عنوان بهترین سرمربی سال ۲۰۲۳ فوتبال جهان نبود. به گزارش ایستا، فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا در مراسم ویژه ای بهترین های سال ۲۰۲۳ فوتبال جهان را معرفی کرد. پپ گواردیولا که سال ۲۰۲۳ با همشهری ها فاتح پنجم شده بود، عنوان بهترین سرمربی سال را کسب کرد. فیفا آرای کاپیتان های تیم های ملی فوتبال جهان را اعلام کرد. روبرت لواندوفسکی، به عنوان کاپیتان تیم ملی فوتبال لهستان سه انتخاب داشت. رای نخست این بازیکن به ژاوی سرمربی کنونی بارسلونا نبود بلکه او پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی سیتین ها را به عنوان انتخاب نخستش قرار داد. لوا در بایرن منیخ با گواردیولا کار کرد و نمایش خیره کننده ای در این تیم داشت. او البته در بارسا و زیر نظر ژاوی با روزهای اوجش فاصله گرفته است. انتخاب های دوم و سوم لواندوفسکی برای بهترین مربیان فوتبال جهان در سال ۲۰۲۳ به ترتیب ژاوی، سرمربی بارسلونا، و اینزگی، سرمربی اینتر، بودند.

واکنش «رونالدو» به جایزه «مسی»: قوی تربرمی کردم!

کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، همچنان انگیزه و امید زیادی برای درخشش در زمین فوتبال دارد. به گزارش «ورزش سه»، مراسم اهدای جوایز The Best فیفا در لندن برگزار شد و لیونل مسی بیشترین رای را به دست آورد تا بار دیگر به عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب شود. این جایزه در حالی به این بازیکن اهدا شد که او در ماه اکتبر سال گذشته میلادی هم توانست برای هشتمین بار برنده توپ طلا شود و بالا بار دیگری از جوایز ارزشمند دنیای فوتبال را به دست آورده است تا از کریستیانو رونالدو و روبرت لواندوفسکی به عنوان دو رقیب دیگرش پیشی بگیرد. بلافاصله پس از اهدای این جایزه به این ستاره آرژانتینی بود که رونالدو پستی را در صفحه اینستاگرامش به اشتراک گذاشت که بسیاری معتقد هستند این پست در واقع واکنشی به اهدای این جایزه به مسی است. او در این پست تصویری از خودش را در تمرینات باشگاه النصر منتشر کرد و با پیامی که مشخص بود انگیزه بسیاری پشت آن است، نوشت: «برای (موفقیت های) بیشتر برمی گردم!» به نظر می رسد که رونالدو با تمام وجود در تلاش است که بتواند همچنان رقیبانش را با این بازیکن حفظ کند و البته با آمار درخشانی که در زمینه گلزنی در سال قبل داشت و انتقادهایی که از انتخاب مسی شد، شاید این تلاش چندان هم بی نتیجه نماند.

درآمد باورنکردنی رئال: حتی بیشتر از منچستر سیتی!

رئال مادرید فصل گذشته توانست بیشترین درآمد را در بین تمامی باشگاه های اروپایی از آن خود کند. به گزارش «ورزش سه»، رئال مادرید با سیاست های فلورنتینو پرز در طول چند سال اخیر همیشه یکی از باشگاه های پر درآمد حاضر در فوتبال اروپا بوده است. آنها در طول شیوع جهانی ویروس کرونا که ضربه جبران ناپذیری به بسیاری از باشگاه ها از جمله بارسلونا زد که هنوز هم با تبعات آن درگیر هستند، توانستند تراز مالی شان را مثبت نگه دارند که اتفاقی باورنکردنی و خارق العاده بود. حالا روزنامه مارکا مدعی شده است که این باشگاه در طول فصل گذشته توانسته است رکورد بیشترین میزان درآمد در بین تمامی باشگاه های حاضر در فوتبال اروپا را از آن خود کند که اتفاقی قابل توجه برای آنها به حساب می آید و توجه بسیاری را جلب کرده است. در این خبر آمده که رئال مادرید فصل گذشته ۸۳۰ میلیون یورو دریافت کرده که این مبلغ حتی چهار میلیون یورو از منچستر سیتی هم بیشتر است و این در حالی است که آنها موفق به فتح سه گانه و قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا شده بودند. هرچند رئال توانست در لالیگا عنوان قهرمانی را کسب کند و پس از بارسلونا دوم شد و در لیگ قهرمانان هم در مرحله نیمه نهایی با قبول شکست برابر سیتی از گردونه مسابقات کنار رفت.

اظهار نظر روز

حریف دوم تیم ملی «خطرناک» است

کارشناس فوتبال با بیان اینکه هتگ کتنگ به مراتب از فلسطین خطرناک تر است، گفت: عملکرد خط دفاع تیم ملی ایران مقابل فلسطین نشان داد مشکلی که از قبل وجود داشت و همه نگرانیش بودند پابرجاست. علی موسوی در گفت وگو با خبرنگار مهر و در خصوص پیروزی ۴ بر ۴ برابر فلسطین اظهار کرد: واضح بود که فلسطین برابر ما شکست خواهد خورد و حرفی برای گفتن نخواهد داشت این دیدار برای تیم ملی ما یک بازی تدارکاتی خوب بود که باعث شد کادرفنی نفرات خود را بهتر بشناسد و عملکرد آنها را بخوبی آNALیز کند. وی در خصوص عملکرد خط دفاع تیم ملی و گلی که از فلسطین دریافت کردیم، گفت: مشکل خط دفاع تیم ملی به طور کامل حل نشده گنگی که دریافت کردیم به خاطر اشتباه مدافعان تیم می بود و نباید به این راحتی دروازه ما بازمی شد. این اتفاق یک تجربه خوب برای تیم ملی خواهد بود، هر چه از بازی ها می گذرد تیم ما سخت تر خواهد شد و یک اشتباه می تواند برای تیم ملی درد سر ساز شود، دیدار هتگ کتنگ مقابل امارات را دیدیم و اعتقاد دارم این تیم به مراتب از فلسطین خطرناک تر است بنابراین باید مقابل این تیم هوشیارتر بازی کنیم تا بتوانیم برنده از زمین خارج شویم. موسوی در خصوص عملکرد مهاجمان تیم ملی هم تاکید کرد: مهاجمان فوق العاده ای داریم که هر کدام یک وزنه محسوب می شوند، طارمی، قائدی، چغانبخش، انصاری فرد، آزمون و مغاللو برای هر خط دفاعی خطرناک هستند به طور حتم در بازی های بعد مهاجمان ما با مدافعان محکم تر و با تجربه تری روبرو خواهند شد و باید تلاش بیشتری انجام دهند تا بتوانند گل های بیشتری به ثمر برسانند. در دیدار فلسطین خط حمله ما هماهنگ بود و باید این هماهنگی در دیدارهای بعدی بیشتر هم شود. کارشناس فوتبال در خصوص ترکیب نیمه اول و تغییرات در نیمه دوم گفت: سرمربی تیم ملی با ترکیبی خوب به مصاف فلسطین رفت، حریف را دست کم نگرفت و هجومی تیمش بازی کرد.

پدیده جوان سپاهان: خوشحالم آچار فرانسه تیم هستم

هافبک تیم سپاهان گفت: مواریس در پست های مختلف تصمیم گرفت از من بازی بگیرد و جواب هم گرفت و خوشحالم که آچار فرانسه تیم هستم. به گزارش ایرنا، محمد قربانی بازیکن تیم سپاهان اصفهان دوشنبه شب در گفت وگویی تلویزیونی اظهار داشت: در تمرینات نساجی ما نذران من را دیدند و تماس هایی صورت گرفت تا من از نساجی راهی سپاهان شوم. خدا را شکر این امر مهم ترین اتفاق زندگی من بود. وی در مورد بازی کردن در پست های مختلف گفت: من هافبک دفاعی هستم. مواریس در پست های مختلف تصمیم گرفت از من بازی بگیرد و جواب هم گرفت و خوشحالم که آچار فرانسه را می دهند و از این موضوع استقبال می کنم. بازیکن سپاهان اصفهان ادامه داد: مواریس مربی بزرگی است و بعد از تمرینات به خوبی و با آراش نکات تکنیکی را به بازیکنان انتقال می دهد که این امر تاثیر فراوانی بر عملکرد تیم داشته و سبب شده تا دستورات تاکتیکی او را بازیکنان به خوبی در زمین پیاده کنند. قربانی در مورد بازی سپاهان و الهلال در لیگ قهرمانان آسیا، گفت: کار سختی داریم، الهلال تیم بزرگی است. یک سری مشکلات بود که اجازه نداد صدرنشین شویم خدا را شکر تنها تیم ایرانی هستیم که صعود کردیم. با مذاکراتی که شد توانستیم میزبانی را در نقش جهان بگیریم. امیدوارم فضای خوبی در ورزشگاه نقش جهان در این بازی شکل بگیرد و موفق شویم. عربستانی ها خرج کردند و بازیکنانی را آوردند که سطح فوتبال این کشور را بالا برده است.

بازگشت «غفور» به رده نخست امتیازآورترین بازیکن لیگ والیبال رومانی

ملی پوش سابق والیبال ایران بار دیگر در رده نخست امتیازآورترین بازیکن لیگ رومانی قرار گرفت. به گزارش ایستا، امیر غفور با عملکرد خوبی موفق شد بار دیگر در رده نخست امتیازآورترین بازیکنان لیگ والیبال رومانی قرار بگیرد. بازیکن ایرانی تیم والیبال راییدبخارست رومانی که یکی از مهره های اصلی تیمش به شمار می آید در ۳۸ ست برای تیمش به میدان رفته و موفق شده ۲۰۷ پوئن را به دست بیاورد تا به این ترتیب به اولین بازیکن امتیازآور لیگ رومانی تبدیل شود. رامیرز پینتا، رقیب اصلی غفور، با کسب ۲۰۴ امتیاز



علی اصغر مجرید، دیگر بازیکن ایرانی شاغل در لیگ رومانی که برای راییدبخارست بازی می کند، با کسب ۳۷ امتیاز در دفاع، بهترین مدافع لیگ رومانی نام گرفت. به گزارش ایستا، تیم والیبال راییدبخارست با حضور دو بازیکن ایرانی اکنون با ۲۵ امتیاز در رده چهارم لیگ رومانی قرار دارد. صدرنشین این لیگ تیم والیبال پراسو با ۳۱ امتیاز است.

عکس خبر

«اوسمار» زست سرمربی گرفت

به گزارش «ورزش سه»، اوسمار ویه را آخرین بار در لیگ مناطق برزیل سرمربیگری کرده بود، اما حالا با جدایی یحیی و مشکل جانشینی پرسپولیس، تبدیل به مرد شماره یک سرخ پوشان شده است.





است یا کارکردهای اقتصادی از جمله انبار و موارد مشابه کیفیت زندگی این محدوده‌ها را نیز دچار ضعف شدید کرده است.

■ **با ضوابط موجود در شهر اصفهان ارتفاع پذیری پلاک‌های مسکونی، منوط به دو بخش عرض گذرو مساحت خاص مسکونی است**

مدیر طرح‌های بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان با اشاره به سایر بافت‌های فرسوده غیرتاریخی ادامه می‌دهد: با توجه به اینکه یکی از شاخص‌های تعیین بافت فرسوده مصوب نفوذناپذیری و به عبارتی بیشتر بودن ۵۰ درصد معابر زیر شش متر در این محدوده‌هاست، این محدودیت دسترسی از طرفی با شاخص دیگر تعیین بافت‌های فرسوده «ریزدانگی پلاک‌ها» با توجه به اینکه ۵۰ درصد از پلاک‌های واقع در بافت فرسوده مساحتی کمتر از ۲۰۰ متر مربع دارد، تشدید می‌شود. وی تأکید می‌کند: با ضوابط موجود در شهر اصفهان ارتفاع‌پذیری پلاک‌های مسکونی، منوط به دو بخش عرض گذر و مساحت خالص مسکونی است که موجب شده است سرمایه‌گذاری در اینگونه بافت‌ها از توجیه اقتصادی خارج شود. از سوی دیگر کاربری‌های خدماتی تأمین شده در محدوده بافت‌های فرسوده از متوسط شهر پایین‌تر بوده و این نشان‌دهنده کیفیت پایین زندگی در این محدوده‌ها است. سلمانی تصریح می‌کند: با توجه به موانع پیش‌رو در زمینه ایجاد ظرفیت‌های توسعه در بافت‌های فرسوده و جذب سرمایه‌گذاری‌ها و ظرفیت‌های ساخت‌وساز در محدوده بافت‌های فرسوده، می‌توان اولویت را در راستای اصلاح شرایط وضعیت موجود ارائه‌کرد که از آن جمله می‌توان به بازنگری در بعضی محدودیت‌های بافت‌های تاریخی اشاره کرد. مدیر طرح‌های بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان خاطر نشان می‌کند: در نظرگیری ارزشمندی این بافت‌ها و عوامل هویتی آن و ایجاد ظرفیت برای ورود فعالیت‌های متناسب با بافت تاریخی از جمله فعالیت‌های گردشگری، اقامتی و صنایع دستی و بعضی کاربری‌های دارای ارزش اقتصادی از جمله کاربری‌های تجاری، اداری یا فرهنگی می‌تواند به ایجاد ظرفیت اقتصادی در بافت‌های تاریخی کمک بسیاری کند و در عین حال منجر به پویایی و سرز زندگی بافت تاریخی شود. وی می‌گوید: در خصوص سایر بافت‌های فرسوده غیرتاریخی می‌توان با بازنگری در بعضی موارد طرح‌های توسعه شهری، از جمله تأمین کاربری‌های خدماتی، اصلاح دسترسی‌ها و ایجاد ظرفیت ساخت‌وساز بتوان شرایط ورود سرمایه‌گذاران و مالکان محدوده‌های بافت فرسوده را به‌منظور تسریع نوسازی فراهم کرد. سلمانی با بیان اینکه تأمین خدمات و نوسازی نیازمند مشارکت و همکاری تمام سازمان‌های دولتی، شهرداری‌ها، بخش خصوصی و مالکان بافت‌های فرسوده است، می‌افزاید: تعریف طرح‌های بازآفرینی مشارکتی و تعریف وظایف تمام گروه‌های ذی‌نفوذ و ذی‌نفع در محدوده بافت‌های فرسوده ناآرگامد می‌تواند بستری برای رشد نوسازی در شهر اصفهان ایجاد کند.

ثبت ۵۰۰ هزار شماره تماس در سامانه ۱۳۷ شهرداری اصفهان

رییس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه «شهریان» به شهروندانی خطاب می‌شود که مسائل و مشکلات را منتقل می‌کنند، گفت: تاکنون ۵۰۰ هزار شماره تماس از شهروندان در سامانه ۱۳۷ ثبت شده است. به گزارش خبرنگاری ایمنّا، مصطفی نباتی نژاد در نشست «یاریگران اجتماعی شهر» منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه بهترین جلسات هم‌اندیشی در سطح محلات است، اظهار کرد: فلسفه وجودی هر کدام از شما خدمت است و این رضایتمندی شهروندی برای ما در اولویت قرار دارد. وی افزود: شهروندان از مدیریت شهری انتظار یک خدمت صادقانه، باکیفیت، سریع و ارزان دارند و برای رسیدن به این مطلوب محل زندگی خود را با سایر نقاط مشابه در داشتن مزایا مقایسه می‌کنند. رییس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: همه ما در سفر به سایر استان‌ها یا بازدیدها امکانات یک نقطه را با شهر و محل زندگی خود مقایسه می‌کنیم، اما همین تفاوت‌ها مزیت شهر اصفهان و کسب رضایت نسبی را به همراه دارد. وی ادامه داد: ما به‌عنوان یک نماینده خادم شهر از مردم انتظار داریم در کنار ارائه خدمات شهرداری، شهروندان حداقل حقوق و فرهنگ شهروندی را رعایت کنند و موجب ارتقای فرهنگ شوند. نباتی نژاد گفت: به عنوان مثال، موضوع قرار ندادن زباله خارج از نوبت نیاز به مشارکت مردم دارد و اگر این همراهی مردمی نباشد، این نارضایتی با وجود ارائه خدمات شهری همچنان پابرجا خواهد بود.

تخصیص ۸۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای خرید و بازسازی ناوگان اتوبوسرانی اصفهان

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان

مجموع بودجه تملک دارایی‌های سرمایه‌ای برای حمل‌ونقل و ترافیک در سال ۱۴۰۱ را هفت هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: بیشترین تخصیص بودجه به ترتیب به قطار شهری و رینگ چهارم اختصاص داشته است. وی با بیان اینکه بودجه هزینه‌ای حوزه حمل‌ونقل و ترافیک در سال گذشته بالغ بر ۸۱۹ میلیارد تومان بوده است، ادامه داد: خط کشتی معابر، نگهداری و تعمیرات و تجهیزات ترافیکی چراغ‌های راهنمایی دوربین‌های ثبت و تحلف و نظارت تصویری از جمله اقدامات اجرایی است که بودجه آن از این بخش هزینه می‌شود.

نقلیه نو شماره به شبکه حمل‌ونقل اصفهان اضافه می‌شود که به جهت اصول مهندسی ترافیک، توجه به حمل‌ونقل همگانی برای شهر اصفهان را نه به عنوان یک فرضیه، بلکه به عنوان یک الزام ضروری می‌کند و بی‌توجهی به این نکته مشکلات بزرگی برای آینده اصفهان در پی خواهد داشت. وی توجه به زیرساخت‌های ترافیکی شهر اصفهان را از مهمترین و موثرترین مولفه‌های شهری دانست و افزود: این رویکرد علاوه بر توسعه و پیشرفت این بخش، موجب تسهیل دسترسی به اهداف چشم‌انداز برنامه‌های مدون می‌شود و رضایت خاطر شهروندان را در پی خواهد داشت.

خبر روز

افزایش ۳ برابری بودجه منطقه ۴ اصفهان نسبت به ۳ سال گذشته

رییس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی منطقه ۴ شهرداری اصفهان گفت: بودجه سال جاری این منطقه به رقم ۸۳۴ میلیارد تومان رسید که در اصلاح بودجه از مرز ۱۰۰۰ میلیارد تومان عبور کرد و نسبت به سه سال گذشته بودجه منطقه حدود سه برابر شده است. سیدمجید شهیدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا اظهار کرد: در حیطه کاری اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی منطقه ۴ شهرداری اصفهان چند فعالیت عمده اتفاق می‌افتد؛ یکی از فعالیت‌ها مربوط به منابع انسانی است که تمام نیروهایی که در شهرداری منطقه ۴ مشغول فعالیت با وضعیت‌های قراردادی متفاوت هستند، مدیریت امور رفاهی و پرسنلی آن‌ها برعهده این اداره است و به نوعی رابط اداره کل سرمایه انسانی و کارکنان منطقه هستیم. وی با بیان اینکه مهم‌ترین بخش این اداره، برنامه‌ریزی بودجه است که اواخر هر سال شهرداری بودجه را تدوین می‌کند. گفت: تمام مناطق و معاونت‌ها برنامه و پیشنهادهای خود را در مورد بودجه با هماهنگی ستاد‌های مربوطه ارائه می‌دهند و معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی موظف است این پیشنهادها را دسته‌بندی کند، با برنامه شهرداری تطابق دهد و در نهایت بودجه در شورای اسلامی شهر تصویب و به شهرداری ابلاغ می‌شود. رییس اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی منطقه ۴ شهرداری اصفهان ادامه داد: از عوارذ دیگری که در این اداره به آن پرداخته می‌شود، بخش‌های اجرایی مختلف در منطقه است؛ به‌طور مثال پیشنهادهای اداره عمران، خدمات شهری، حمل‌ونقل و ترافیک و فرهنگی و اجتماعی جمع‌آوری و طبقه‌بندی می‌شود و در مرحله بعد برآورد اعتبار مورد نیاز، مستنداتی که نیاز است و اسناد بالادستی جمع‌آوری و در سامانه پارگذاری می‌شود و به معاونت برنامه‌ریزی تحویل می‌دهیم تا به صورت یکپارچه بررسی لازم را انجام دهد.

اخبار

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان مطرح کرد:

«یار بگران اجتماعی»، نقطه عطف رفع مشکلات فرهنگی نصف جهان

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه «یاریگران اجتماعی» نقطه عطف رفع مشکلات فرهنگی و اجتماعی مناطق هستند، گفت: این منطقه با ۱۰۰ مسجد و ۵۳ مرکز فرهنگی، شش امامزاده، ۲۵ مرکز فرهنگی ورزشی وابسته به شهرداری، ظرفیت‌های مختلف و تنوع فرهنگی زیادی دارد. به گزارش خبرنگاری ایمنّا، محمد صبری نژاد در نشست «یاریگران اجتماعی» منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان اظهار کرد: با کمک یاریگران اجتماعی می‌خواهیم نگاه متفاوتی به زیست‌بوم محلات داشته باشیم و بدانیم زیربوست شهر چه می‌گذرد تا شرایط را برای فعالیت فرهنگی و اجتماعی بیشتر آماده کنیم. وی با اشاره به اینکه منطقه ۱۰ یکی از مناطق وسیع و گسترده با ۲۵۰ هزار نفر و ۱۲ درصد جمعیت است، افزود: این منطقه ظرفیت‌های مختلف و تنوع فرهنگی زیادی دارد، زیرا ۱۰۰ مسجد و ۵۳ مرکز فرهنگی، شش امامزاده، ۲۵ مرکز فرهنگی ورزشی وابسته به شهرداری و ۱۷ محله دارد که زیست‌بوم فرهنگی متفاوتی از منطقه حصه گرفته تا دانشستان را در بر گرفته است.

مسیر سلامت دو خیابان در منطقه ۸ اصفهان آماده بهره‌برداری است

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: مسیر سلامت خیابان‌های اطلس شرقی و شمیم خانه‌اصفهان با مساحت ۱۸۵۰ متر مربع با هزینه‌ای بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری است.

علی باقری در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا اظهار کرد: گسترش فرهنگ سلامتی و ایجاد فضاهای مناسب برای پیاده‌روی و ورزشی از اقدامات مهم مدیریت شهری است و فعالیت‌های ورزشی باید به درواز آلایندگی‌های زیست‌محیطی همچون آلایندگی‌های حاصل از تردد خودروها باشد تا ایمنی ورزشکاران را نیز تضمین کند. وی افزود: در راستای تقاضای شهروندان و ایجاد محیط‌های سالم شهری، مسیرهای مورد نظر شناسایی و عملیات احداث آن در دستور کار این منطقه قرار گرفت. مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با بیان اینکه خیابان‌های اطلس شرقی و شمیم خانه‌اصفهان ظرفیت تکفیک مسیر سلامت را دارد، تصریح کرد: عملیات احداث مسیر سلامت در سال جاری علاوه بر خیابان اصفهان ویلا، دو پروژه مذکور بوده است که با زیرسازی، جدول‌گذاری و موزلیک‌فرش معبر به عرض ۳.۵ متر احداث شد. باقری گفت: سیستم روشنایی از دیگر اقدامات این دو معبر بوده و پس از آن دستگاه‌های کامل حرکت‌دramتی، نیمکت و سطل زباله نیز با هزینه کل ۱۴ میلیارد ریال انجام شده است.

اصلاح درزهای انبساطی پل فلزی و پل وحید انجام می‌شود

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان از اجرای عملیات اصلاح درزهای انبساطی پل فلزی و پل وحید با اعتبار ۷۵ میلیارد ریال خبر داد. حسین کارگر در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا اظهار کرد: پل‌های سواره‌رو از جمله سازه‌هایی هستند که نیاز به پایش و نگهداری ویژه دارند. درزهای انبساطی پل‌ها اجزایی غیرسازه‌ای است که با حفظ پیوستگی در سطح سازه پل قادر است شرایط لازم برای حرکت انتقالی و چرخشی دال‌های پل را فراهم کند. درزهای انبساط الاستومتری در پل‌ها کنترل حرکت‌های جانبی و جلوگیری از نفوذ آب به تکیه‌گاه‌ها، کوله‌ها و پایه‌ها پل را دارد. وی افزود: عملیات اصلاح درزهای انبساطی پل فلزی با اعتبار ۲۶ میلیارد ریال به طول ۱۱۰ متر طول در نیمه نخست ۱۴۰۲ به پایان رسید. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان از اجرای عملیات اصلاح درزهای انبساطی پل وحید با اعتبار ۴۹ میلیارد ریال در دی سال جاری خبر داد. کارگر ادامه داد: عملیات اصلاح درزهای انبساطی پل وحید شامل تخریب، بارگیری و حمل مصالح حاصل از تخریب، آسفالت‌رانی و اجرای آسفالت جایگزین در درزهای عرضی به طول حدود ۱۲۰ متر طول، تهیه و نصب درز انبساطی الاستومری با میزان جابه‌جایی ۶۰ میلی‌متر در حال اجراءست.

به گفته رییس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای شهر؛ در زمینه بازآفرینی و احیای بافت فرسوده تمام دستگاہ‌های استان باید دست به دست هم دهند تا این بافت ها احیا شود؛

بازآفرینی بافت فرسوده اصفهان، در گلوگاه بوروکراسی

کرد تا پروانه ساختمانی در بافت فرسوده با تخفیف ۷۰ درصدی پرداخت عوارض صادر شود. میرباقری اضافه می‌کند: سازمان نظام مهندسی ساختمان نیز برای کسر سهمیه و تهیه نقشه‌های تاسیسات، برق، مکانیک و سازه می‌تواند اقدام کند و مهم‌تر از هر چیز، مصوبات کمیسیون ماده ۵ است که می‌تواند احیای بافت فرسوده را تسهیل کند. وی ادامه می‌دهد: به نظری می‌رسد اگر صدور پروانه ساختمانی یا یک یا دو طبقه مازاد بر کد ارتفاعی دریافت فرسوده در دستور کار کمیسیون ماده ۵ قرار گیرد، می‌تواند توجیه اقتصادی برای سازنده یا مالک پلاک در این بافت داشته باشد. رییس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه یکی از معضلاتی که در بافت فرسوده بسیار خطر آفرین است، مشکلات تردد خودروی دستگاه‌های امدادسان همچون آتش‌نشانی و فوریت‌های پزشکی است، اضافه می‌کند: در زمینه بازآفرینی و احیای بافت فرسوده تمام دستگاه‌های استان همچون میراث فرهنگی، نظام مهندسی، اداره کل راه و شهرسازی، شهرداری اصفهان و ادارات خدمات‌رسان باید دست به دست هم دهند تا این بافت فرسوده احیا شود. میرباقری می‌گوید: نمونه‌های موفق برای این موضوع وجود دارد که از جمله آن می‌توان به شهرهای تهران، کرمان و یزد اشاره کرد که می‌تواند از آن الگوبرداری شود، البته این نمونه‌ها نشان‌دهنده این است که تمام دستگاه‌ها دست به دست هم داده‌اند تا بافت فرسوده آن شهر احیا شود. وی اضافه می‌کند: نمونه مناسبی که در اصفهان وجود دارد، بلوک‌های محدوده همت‌آباد است که می‌تواند الگو باشد و امیدواریم بتوانیم در راستای بازآفرینی سالانه ۱۰ درصد از پهنه‌های بافت فرسوده شهر چشم داشته باشیم. رییس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه با توجه به ابلاغیه شورای عالی شهرسازی و معماری به ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها، این ادارات کل مکلف شدند که بسته‌های تشویقی پهنه‌های بافت فرسوده را که قابلیت تصویب دارد، مصوب کنند، ادامه می‌دهد: در رابطه با این موضوع جلساتی در کارگروه‌های کمیسیون ماده ۵ برگزار شد و در خصوص کسر پارکینگ، ۲۰ درصد فضای سبز، درصد پیش‌روی یا نصب درهای بیش از پنج متر و ارائه یک یا دو طبقه مازاد بر کد ارتفاعی منطقه مورد کارشناسی قرار خواهد گرفت. میرباقری اضافه می‌کند: این قبیل موارد توسط معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان در کارگروه کمیسیون ماده ۵ در حال بررسی است که در صورت تصویب آن در کمیسیون و ارسال به شورای عالی شهرسازی و معماری، چشم مناسبی در بازآفرینی بافت فرسوده اصفهان ایجاد خواهد کرد.

■ **۵۰ درصد پلاک‌های واقع در بافت فرسوده اصفهان کمتر از ۲۰۰ متر مربع مساحت دارد**

حسن سلمانی، مدیر طرح‌های بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا با اشاره به موضوع بازآفرینی بافت فرسوده اصفهان اظهار می‌کند: بافت فرسوده مصوب این کلان‌شهر با حدود ۱۲ درصد از مساحت محدوده شهری و حدود یک چهارم جمعیت شهر اصفهان که در این محدوده ساکن است، نشان‌دهنده تراکم بالای ساکنان این بافت است. وی با بیان اینکه با توجه به آسیب‌پذیری بالای بافت‌های فرسوده اهتمام به نوسازی یکی از دغدغه‌های مدیریت شهری اصفهان است، می‌افزاید: به‌رغم این دغدغه‌مندی آمار و ارقام پروانه‌های صادرشده نشان‌دهنده حاصل‌نشدن نتیجه مطلوب است. مدیر طرح‌های بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان خاطر نشان می‌کند: آمار مربوط به سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۴۰۲ نشان‌دهنده این است که در شهر اصفهان کمتر از یک درصد نوسازی در یک سال اتفاق افتاده است که این آسیب را می‌توان در حوزه‌های مختلف تحلیل کرد. سلمانی با بیان اینکه حدود ۲۰ درصد مساحت بافت فرسوده مصوب در محدوده بافت‌های تاریخی قرار گرفته است، می‌گوید: با توجه به ضوابط حفاظتی، میراثی، ساخت‌وساز در این محدوده‌ها از توجیه اقتصادی خارج شده، بخشی از بافت‌های فرسوده این محدوده یا خالی از سکنه شده یا به ساکنان غیربومی تعلق گرفته

مدیرکل صدا و سیمای مرکز اصفهان اعلام کرد:

آغاز پخش آزمایشی ۱۵ کانال تلویزیونی انتخاباتی استان اصفهان از اول بهمن

مدیرکل صدا و سیمای مرکز اصفهان گفت: پخش آزمایشی ۱۵ کانال تلویزیونی انتخاباتی استان از اول بهمن با پخش برنامه‌های ویژه هر حوزه انتخابیه آغاز می‌شود. مدیرکل صدا و سیمای مرکز اصفهان با اشاره به آغاز ثبت نام داوطلبان نمایندگی مجلس برای تبلیغات تلویزیونی گفت: نامزدهای نمایندگی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی برای استفاده از فرصت گفت‌وگو با مردم در کانال‌های تلویزیونی انتخاباتی می‌توانند در سامانه ستاد تبلیغات به نشانی em ۱۴۰۳.۱۲ ثبت نام کنند. یوسف افشارنیا افزود: ۲۰۸ حوزه انتخاباتی وجود دارد و صداوسیما بنا دارد ۲۰۰ کانال انتخاباتی راه اندازی کند تا نامزدهای مجلس شورای اسلامی بتوانند از این طریق به طرح دیدگاه‌ها و دغدغه‌های خود با مردم بپردازند که در استان اصفهان برای ۲۸ شهرستان در قالب ۱۵ حوزه انتخابیه ۱۵۰ کانال انتخاباتی پیش بینی شده است. وی ادامه داد: پخش آزمایشی ۱۵ کانال تلویزیونی انتخاباتی استان اصفهان از اول بهمن با پخش برنامه‌های ویژه هر حوزه انتخابیه آغاز و پس از طی دوره آزمایشی از سوم اسفند (آغاز زمان رسمی تبلیغات انتخابی نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی)، برنامه معرفی نامزدهای هر حوزه انتخابیه را برعهده خواهند داشت. افشارنیا افزود: طبق مصوبات ستاد انتخابات سازمان صدا و سیما و با هماهنگی با ستاد انتخابات کشور، هر نامزد نمایندگی مجلس شورای اسلامی در این دوره از انتخابات فرصت دارد، برنامه معرفی خود را از طریق کانال‌های انتخاباتی تلویزیونی حوزه‌های انتخابیه خود داشته باشد، این کانال‌ها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که در هر حوزه انتخابیه، مخاطبان فقط گفت‌وگوی نامزدهای متعلق به همین حوزه انتخابیه را مشاهده می‌کنند. مدیرکل صدا و سیمای استان اصفهان تاکید کرد: در هر حوزه انتخابیه، تعداد دفعات پخش و بازپخش برنامه‌ها، به صورت برابر پیش بینی شده است. وی افزود: همچنین در تلویزیون اینترنتی «تلویزیون» هم صفحه اختصاصی برای نامزدهای انتخاباتی، پیش بینی شده که آن‌ها می‌توانند تولید محتوای خودشان را بارگذاری کنند و یک ارتباط تعاملی مناسب با مخاطبان را در فضای مجازی داشته باشند که این هم ظرفیت جدیدی است که سازمان صداوسیما برای تبلیغات انتخاباتی این دوره برنامه ریزی کرده است. مدیرکل صدا و سیمای استان اصفهان اضافه کرد: تبلیغات نامزدهای اقلیت‌های دینی از جمله نماینده ارمنه جنوب ایران، در کانال تلویزیونی انتخابات کشور، پیش بینی شده است. افشارنیا، آگاهی بیشتر مردم و معرفی نامزدها را از اهداف راه اندازی این کانال‌های انتخاباتی بیان و اعلام کرد: صدا و سیما از مراکز جهاد تبیین است و امیدوارم داوطلبان انتخابات مجلس از فرصتی که صدا و سیما در اختیار آن‌ها قرار داده، استفاده کنند. انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری برای انتخاب پنج عضو در استان اصفهان برای دوره‌ای هشت ساله و انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب ۱۹ نماینده استان و یک نماینده ارمنه جنوب ایران برای دوره‌ای چهار ساله (در ۱۶ حوزه انتخابیه با پیش بینی بیش از سه هزار و ۲۰۰ شعبه اخذ رای) روز جمعه ۱۱ اسفند برگزار می‌شود.

معاون سازمان انرژی اتمی خبر داد:

بومی‌سازی دستگاه‌های پرتودهی در سازمان انرژی اتمی ایران

معاون سازمان انرژی اتمی گفت: این سازمان ساخت دستگاه‌های پرتودهی را بومی‌سازی کرده است و آمادگی دارد از طریق پرتودهی به محصولات غذایی و کشاورزی به افزایش طول عمر و ماندگاری محصولات و کاهش ضایعات غذایی کمک کند. سیدپیمان شیرمردی، معاون سازمان انرژی اتمی و مدیرعامل شرکت توسعه کاربرد پرتوها در همایش تخصصی «پرتودهی مواد غذایی» در حاشیه برگزاری بیستمین نمایشگاه تخصصی صنایع غذایی و ماشین‌آلات و تجهیزات وابسته در نمایشگاه اصفهان، اظهار داشت: این سازمان ساخت دستگاه‌های پرتودهی را بومی‌سازی کرده است و آمادگی دارد از طریق پرتودهی به محصولات غذایی و کشاورزی به افزایش طول عمر و ماندگاری محصولات و کاهش ضایعات غذایی کمک کند. وی افزود: این سازمان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

پروژه آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان تکمیل شد



مدیرعامل آبفای استان اصفهان از تکمیل عملیات اجرایی پروژه آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان با اجرای ۳۴۰۰ متر عملیات لوله‌گذاری خبر داد. حسین اکبریان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: پس از اجرای ۸۰ متر عملیات لوله‌گذاری در بدنه پل غیر همسطح صاحب‌روضات از روی اتوبان شهید خرازی که توسط شهرداری در حال احداث است و نیز ساخت حوضچه خیابان بهستان، پروژه آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان در مدار بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی با بیان اینکه با اجرای این عملیات تنش آبی در هسته مرکزی شهر اصفهان مرتفع می‌شود، خاطر نشان کرد: با اجرای این عملیات مشکل افت فشار آب به ویژه در فصل تابستان در حفاصل خیابان‌های آتشگاه تا صمدیه، طالقانی، مسجد سید و اتصال آن به خیابان آیت... آکاشانی، آتشگاه، کهندهژ، خیابان جدید بهستان و خیابان صاحب‌روضات شهر اصفهان رفع می‌شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: پروژه آبرسانی به هسته مرکزی شهر اصفهان هشت اسفندماه سال ۱۴۰۱ آغاز شده و در حال حاضر عملیات لوله‌گذاری آن به طول ۳۴۰۰ متر در هسته مرکزی شهر به پایان رسیده است و پیش بینی می‌شود با احداث پل غیر همسطح عبوری از روی اتوبان شهید خرازی توسط شهرداری این پروژه در دهه فجر به بهره‌برداری برسد. اکبریان، وجود تاسیسات زیربنایی متعدد از قبیل خط پرفشار گاز شهری، شبکه مخابرات، کلکتور جمع‌آوری فاضلاب و شبکه توزیع آب آشامیدنی و آب فضای سبز را از جمله مشکلات

حین اجرای این پروژه دانست و خاطر نشان کرد: از چالش‌های دیگر حین اجرای این پروژه اخذ مجوزهای لازم از مراجع مربوطه، بار ترافیکی موجود، عبور از عرض خیابان‌ها با وجود تاسیسات متعدد زیربنایی بوده است که در این راستا می‌توان به عملیات لوله‌گذاری در عرض خیابان آتشگاه، عبور خط انتقال از عرض بزرگراه شهید خرازی، اجرای عملیات لوله‌گذاری در ایستگاه مترو و اتوبان شهید خرازی اشاره کرد. وی بیان کرد: این عملیات با تلاش ویژه اکیپ‌های عملیاتی پس از اخذ مجوزهای لازم از شهرداری‌های مناطق توسط آبفای منطقه سه شهر اصفهان اجرا شد.

برگزاری نشست تخصصی هماهنگی و کمیته برنامه‌ریزی طرح توسعه زراعت چوب استان اصفهان

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان، کمیته برنامه‌ریزی طرح توسعه زراعت چوب استان با حضور معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان، معاون تولیدات گیاهی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری، مدیر امور اراضی، رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی، مدیر بانک کشاورزی استان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان و صندوق بیمه محصولات کشاورزی و... برگزار شد. جلسه هماهنگی و کمیته

جزئیات جدید دریافت وام ازدواج

